平成 29 年 11 月吉日

お取引先 各位

事務所移転の御案内

 謹啓

立冬の候、貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

さて、この度弊社は IMAGICA 東京映像センター地下にて運営致しておりました映像アーカイブセンターを

本社機能と統合すべく、添付の通り移転の運びとなりましたので謹んで御案内申し上げます。

これまでに賜りました御支援に対し、心から感謝申し上げますとともに今後も尚一層の御厚情を賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面を以って御挨拶申し上げます。

敬 白

株式会社イマジカ・ライヴ

代表取締役

伊藤 明

1. 新住所 〒102-0074

東京都千代田区九段南 3-3-6 麹町ビル 1 階

 （麹町ビルエントランスとは別に、弊社専用のエントランスがございます）

2. 最寄駅 東京メトロ市ヶ谷駅 A3 出口より徒歩 5 分 JR 市ヶ谷駅より徒歩 7 分

3. 電話番号 管理局    03-3511-2585 (代表番号)

メディア・企画局、企画･制作局  03-3511-2587

映像アーカイブセンター  03-3511-2595

4. FAX 番号     03-3511-2590 （全社共通）

5. 業務開始日 管理局、メディア・企画局、企画･制作局  平成 29 年 11 月 27 日（月）

映像アーカイブセンター   平成 29 年 12 月 18 日（月）